产品手册
© 2010 思科和/或其附属公司。版权所有。本文档为思科公开信息。 第 1 页，共 8 页
Cisco Catalyst 4500E 系列以太网供电功能和电源
Cisco Catalyst 4500E 系列平台上的以太网供电
Cisco® Catalyst® 4500E 系列平台提供的线卡、电源和附件（包括交流电源架）可同时支持任何满载的 Cisco Catalyst
4500E 系列交换机上的各个端口，为每个端口提供 15.4W 功率的电源。但是所有对“以太网供电”(PoE)、“线内电
源”以及“语音”电源和线卡的引用都是同义的。共有三种版本：Cisco prestandard PoE、802.3af 兼容的 PoE 和
802.3at 兼容的 PoEP (30W)。每种 Cisco Catalyst 4500 系列机箱和 PoE 电源都支持 Cisco prestandard PoE、IEEE

技术支持 Cisco SMARTnet® 在线和电话支持增加了客户的操作人员资源。支持包括随意刷新系统软件的能力，以及一
系列先行更换硬件选项。Cisco SMARTnet Onsite 支持增加了现场工程师服务，当客户方人员不足或无法更
换部件时，这项服务尤为重要。有关 Cisco SMARTnet 支持的详细信息，请访问：
产品手册
© 2010 思科和/或其附属公司。版权所有。本文档为思科公开信息。 第 7 页，共 8 页
订购信息
要下订单，请访问思科订购主页或参阅表 11 至 13。
表 11. Cisco Catalyst 4500 电源订购信息
产品编号 产品名称
PWR-C45-1000AC Cisco Catalyst 4500 1000 WAC 电源（仅数据）
PWR-C45-1400AC Cisco Catalyst 4500 1400 WAC 电源（仅数据）
PWR-C45-1300ACV Cisco Catalyst 4500 1300 WAC 电源 (PoE)
PWR-C45-2800ACV Cisco Catalyst 4500 2800 WAC 电源 (PoE)
PWR-C45-1400DC-P Cisco Catalyst 4500 1400 WDC 电源，含 PEM (PoE)
PWR-C45-4200ACV Cisco Catalyst 4500 4200 WAC 电源 (PoE)
PWR-C45-6000ACV Cisco Catalyst 4500 6000 WAC 电源 (PoE)
PWR-C45-1400DC Cisco Catalyst 4500 1400 WDC SP 交换中心电源（三路输入）
外部交流电源架和附件
CAB-4502-DC-2M Cisco Catalyst 4500 2 米直流电缆组，适用于辅助电源架
CAB-4502-DC-60CM Cisco Catalyst 4500 60 厘米直流电缆组，适用于辅助电源架
表 12. Cisco Catalyst 4500 系列电源线（仅数据）
电源 1000 WAC 1400 WAC 1400 WDC
地区/产品 ID PWR-C45-1000AC PWR-C45-1400AC -
欧洲 CAB-7KACE= CAB-7513ACE= -
国际 - - -
美国 CAB-7KAC= CAB-7513AC= -
澳大利亚 CAB-7KACA= CAB-7513ACA= -
意大利 CAB-7KACI= CAB-7513ACI= -
英国 CAB-7KACU= CAB-7513ACU= -
阿根廷 CAB-7KACR= CAB-7513ACR= -
南非 - CAB-7513ACSA= -
表 13. Cisco Catalyst 4500 系列电源线选项（数据和语音）
电源 1300 ACV 2800 WACV 4200 WACV 6000 WACV 1400 WDC-P 外部电源
区域和
产品 ID
PWR C45
1300ACV
PWR C45 2800ACV PWR C45-4200ACV PWR C45-6000ACV PWR C45-
1400DC-P
2500W PWR-4502
欧洲 CAB-7513ACE= CAB-AC-2800W-EU= CAB-CEE77-C19-EU CAB-CEE77-C19-EU - CAB-4502AC-EU
国际 不适用 CAB-AC-2800W-INT= CAB-I309-C19-INT CAB-I309-C19-INT - -
美国 CAB-7513AC= CAB-AC-2800W-TWLK=
CAB-AC-2800W-6-20=